LD02K63-3SS
LD02K63-3SS
Keramiksockel D02 E18 63A 3polig Hutschiene Schelle Abdeckung
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  63 A
Nenn​strom für Siche​rungs​ein​sätze
2 A, 4 A, 6 A, 10 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 35 A, 40
A, 50 A, 63 A
Archi​tektur
Polan​zahl  3
Instal​la​tion, Montage
Montage auf  DIN Schiene
Anschluss
Anschluss-/​Ste​ckertyp Eingang  Bügel​klemme
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  28,50 W
Liefe​r​um​fang
Mit Deckel  Ja
Siche​rung
Siche​rungs​größe  D02
Abmes​sungen
Höhe  63 mm
Breite  72 mm
Länge  80 mm
Technische Änderungen vorbehalten